



## तेजपुर विश्वविद्यालय / TEZPUR UNIVERSITY

(संसद के अधिनियम द्वारा स्थापित केंद्रीय विश्वविद्यालय)

(A Central University established by an Act of Parliament)

संकायाध्यक्ष का कार्यालय, शोध व विकास

OFFICE OF THE DEAN, RESEARCH & DEVELOPMENT

तेजपुर-784028 :: असम / TEZPUR-784028 :: ASSAM

कंप्यूटर विज्ञान एवं अभियांत्रिकी विभाग, तेजपुर विश्वविद्यालय में "पूर्वोत्तर भारत में सुरक्षित सुअर उत्पादन के लिए ई-वराह सूचना प्रणाली" शीर्षक आईटीआरए मीडिया लैब एशिया शोध परियोजना के लिए निम्नलिखित अस्थायी पदों हेतु आवेदन आमंत्रित किए जाते हैं।

पद : कनिष्ठ शोध फेलो (जेआरएफ)

पद के संख्या: दो (02)

अर्हता: सीएसई/आईटी में एम.ई./एम टेक डिग्री में प्रथम श्रेणी में उत्तीर्ण

अथवा,

सीएसई/आईटी में बी.टेक/बी.ई., एमसीए डिग्री में प्रथम श्रेणी में उत्तीर्ण तथा वैध नेट/गेट प्राप्त को प्राथमिकता दी जाएगी।

वांछनीय: एंड्रॉइड बेस्ड एप्लिकेशन डेवलॉपमेंट, माबोइल एवं वायरलेस संचार प्रौद्योगिकी, डेटाबेस प्रबंधन, इमेज प्रोसेसिंग एवं मशीन लार्निंग आदि क्षेत्रों में विशेषज्ञता रखनेवाले।

फेलोशिप: रु. 25,000/- प्रतिमाह के साथ स्वीकृत एच आर ए।

अवधि: दो (02) वर्ष के लिए तथा परियोजना की स्थिति के आधार पर बढ़ाया जा सकता है अथवा परियोजना के पूर्ण होने तक, जो भी पहले हो।

उम्र: उम्मीदवार की उम्र साक्षात्कार के दिन तक 28 वर्ष से अधिक नहीं होनी चाहिए। अजा/अजजा/अपिव/ महिला और दिव्यांग उम्मीदवारों को अधिकतम उम्र में पाँच वर्ष की छूट दी जा सकती है।

नोट: साक्षात्कार में आने के लिए किसी प्रकार का टीए/डीए देय नहीं होगा।

इस विज्ञापन प्रकाशित होने के 15 दिनों के भीतर इच्छुक उम्मीदवार को सादे कागज पर अपने आवेदन पत्र के साथ उनके/उनकी शैक्षिक अर्हता, शोध अनुभव के प्रमाणपत्रों (यदि कोई है), पासपोर्ट/स्टाम्प आकार के 2 फोटो, ई-मेल आईडी एवं फोन नंबर सहित डाक के माध्यम से प्रो. एन. शर्मा, मुख्य अनुसंधानकर्ता, कंप्यूटर विज्ञान एवं अभियांत्रिकी विभाग, तेजपुर विश्वविद्यालय, नपाम-784028 को भेज सकते हैं अथवा nitya@tezu.ernet.in पर मेल भी किया जा सकता है।

अधिक जानकारी के लिए कृपया संपर्क करें:

प्रो. एन. शर्मा

मुख्य अनुसंधानकर्ता, कंप्यूटर विज्ञान एवं अभियांत्रिकी विभाग

तेजपुर विश्वविद्यालय, नपाम-784028, असम

फोन नंबर: +91 – 3712 – 275356

हस्ता/-

संकायाध्यक्ष, शोध एवं विकास

तेजपुर विश्वविद्यालय

दिनांक: 17/01/2017

मेमो सं. DoRD/CSE/NS/20-302/048-A

Applications are invited for the following temporary positions in the ITRA Media Lab Asia Research Project on “E-Varaha Information System for Safe Pork Production in North Eastern India” in the Department of Computer Science and Engineering (CSE), Tezpur University.

Position: Junior Research Fellow (JRF)

No. of Positions: Two (02)

Qualification: First class in M.E./M. Tech. in CSE /IT

OR

First class in B.Tech/B.E. in CSE/IT, MCA preferably having valid GATE/NET score

Desirable: Sound knowledge in the areas of Android based Application Development, Mobile and Wireless Communication technology, Database Management, Image Processing and Machine Learning etc.

Fellowship: Rs. 25,000/- per month with HRA if admissible.

Duration: Two (02) years and may be extended depending on status of the project or till completion of the project, whichever is earlier.

Age: Candidates should not be more than 28 years of age as on the date of application. The upper age limit may be relaxed up to 5 years in the case of candidates belonging to SC / ST / OBC / Women and differently abled.

N.B : No TA/DA will be paid to the candidates for attending the interview.

Interested candidates may send their application on plain paper by post along with his/her educational qualifications, research experience certificates (if any), 02 copies of recent passport/stamp size photograph, email-ID and contact phone number to Prof. N. Sarma, Principal Investigator, Department of Computer Science & Engineering, Tezpur University, Napaam- 784028 or email it to nitya@tezu.ernet.in within 15 days of publication of this advertisement.

For further details contact:

Prof. N. Sarma  
Principal Investigator, Department of Computer Science and Engineering  
Tezpur University, Napaam – 784 018, Assam  
Phone No: +91 – 3712 - 275356

Sd/-  
Dean, Research & Development  
Tezpur University  
Date: 17/01/2017

Memo No. DoRD/CSE/NS/20-302/048-A